
UCHWAŁA NR 3061/14 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 września 2014 r. 
 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXI/361/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 czerwca 
2012 r. w sprawie wykonania „Planu gospodarki odpadami dla województwa 
świętokrzyskiego” 2012-2018 i przeprowadzenia jego konsultacji ze Świętokrzyską Radą 
Działalności Pożytku Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami. 
 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.), art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz. 21 ze zm.) oraz § 2, § 3, § 4 ust. 1 
uchwały Nr X/167/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 sierpnia 2011 r.  
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 
miejscowego Samorządu Województwa Świętokrzyskiego ze Świętokrzyską Radą 
Działalności Pożytku Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXI/361/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 czerwca 
2012 r. w sprawie wykonania „Planu gospodarki odpadami dla województwa 
świętokrzyskiego” 2012-2018 i przekazuje się go do konsultacji ze Świętokrzyską Radą 
Działalności Pożytku Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami.  

 
§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

    Marszałek Województwa 
 
          Adam Jarubas 

 

 

 


